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Łódź, dn. 22.05.2020 rok.

Treść zapytań i odpowiedzi do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
AZAPUZA /25/20/PN

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: Zakup i dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi –powtórka 4 pakiety
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1 - Część 14, pozycje 1 - 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniach jednostkowych był oznaczony typ ścięcia ostrza igły? Należy zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest zobowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Nadto odstąpienie ww. opisu pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający w pozycje 1-5 odstępuje od wymogu aby na opakowaniach jednostkowych był oznaczony typ ścięcia ostrza igły.
Pytanie nr 2 -Część 14

Czy Zamawiający dopuści igły pakowane a’50 szt. spełniające wymagania SIWZ, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na:

Pozycja 1 – 30 op.

Pozycja 2 – 60 op.

Pozycja 3 – 100 op.

Pozycja 4 – 100 op.

Pozycja 5 – 20 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły pakowane po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na:

Pozycja 1 – 30 op.

Pozycja 2 – 60 op.

Pozycja 3 – 100 op.

Pozycja 4 – 100 op.

Pozycja 5 – 20 op.
Pytanie nr 3 - Część 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w rozmiarze 0,7x 40mm? Reszta parametrów zgodnie                 z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza igły bezpieczne w rozmiarze 0,7x 40mm.
Pytanie nr 4 - Część 14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w rozmiarze 1,2 x40mm? Reszta parametrów zgodnie               z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły bezpieczne w rozmiarze 1,2 x40mm

Termin składania ofert nie ulega zmianie







    Z wyrazami szacunku,








DYREKTOR







Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak-Skorupa
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